
UCHWAŁA XII/90/2025 
RADY GMINY MANOWO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Koszalińskiego Rada Gminy Manowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Bonin, oznaczoną w ewidencji gruntów jako droga położona na 
działce nr 4/56 obręb Bonin. Przebieg przedmiotowej drogi został określony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Prus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7807B71-159B-4684-9012-FDA61BF0C162. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/90/2025 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7807B71-159B-4684-9012-FDA61BF0C162. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Aby ujednolicić status i przebieg całej drogi w Boninie, od drogi gminnej nr 135015 do firmy 

INTER – METAL S.C., w skład której wchodzą działki nr 4/3 i 4/56 należy zaliczyć drogę wewnętrzną do 

kategorii dróg gminnych. Droga gminna działka nr 4/3 w miejscowości Bonin jest drogą publiczną a dalsza 

część tej drogi działka nr 4/56 - drogą wewnętrzną. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 

niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. 
Zmiana kategorii drogi wewnętrznej w Boninie na drogę publiczną została pozytywnie 

zaopiniowana Uchwałą Nr 153/2025 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 29 maja 205 r. w sprawie 

zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych na terenie gminy 

Manowo. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7807B71-159B-4684-9012-FDA61BF0C162. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/90/2025 RADY GMINY MANOWO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


